
 

 

 

 

 

 

 

Rep. n.596 Prot. n. 25925 del 20/06/2019 Allegati 0 

 

Anno 2019 tit. I cl. 13 fasc. 3 

 

LA DECANA 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO  il D.R. 197 del 18 Marzo 2019 con cui il decano dell’Università, prof. Pierugo Foscolo, ha indetto le 

votazioni per le elezioni del Rettore per i sei anni accademici 2019/20-2024/2025; 

VISTO  il D.R. n. 396 del 13 maggio 2019 con cui sono stati nominati la Commissione elettorale, l’Ufficio 

elettorale e il Seggio elettorale; 

PRESO ATTO delle modifiche effettuate con i DD.RR. n.n. 413 del 20 maggio 2019, 557 del 7 giugno 2019;  

CONSIDERATO CHE il “quorum” richiesto dallo Statuto per la validità delle elezioni è stato raggiunto nella 

votazione del 13 giugno 2019; 

VISTO il verbale della Commissione Elettorale del 13 giugno 2019 con cui si è constatato che il prof.  Edoardo 

Alesse ha raggiunto il quorum richiesto e sono state dichiarate concluse le operazioni di voto per il 

Rettore; 

PRESO ATTO che il verbale della Commissione Elettorale è stato pubblicato in data 14 giugno 2019 e non 

sono stati presentati ricorsi nei 5 giorni successivi; 

DECRETA 

Il prof. Edoardo Alesse, professore ordinario a tempo pieno per il s.s.d. MED/46 - Scienze tecniche di 

medicina di laboratorio presso il Dipartimento di Scienze cliniche applicate e biotecnologiche di questo 

Ateneo, è proclamato eletto Rettore per i sei anni accademici 2019/20-2024/2025. 

 

 

L’Aquila, 20/06/2019 

 

 

 

 

              F.to LA DECANA 

 

Prof.ssa Franca Ela Consolino 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso 

gli uffici della struttura competente. 

 

 


